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Fakultas : Ilmu - Ilmu Kesehatan        

Prog. Studi : Kesehatan Masyarakat     

R.LB301 Senin 13:00-14:40 Matakuliah : 05015007 - Bahasa Indonesia Jadwal Kuliah 

Kelas : 1C         

Dosen : D060644 - HJ. RR. SULISTYAWATI, Dra., M.Hum.        
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KE 
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/ 
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HADIR 
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KET. 

KELAS 
DOSEN   

  

1 Senin Pengantar kuliah, hakikat bahasa dan fungsi bahasa.  34   
  

 25 Sep 2023         

         

2 Senin Membahas tentang Pedoman Umum Ejaan Bahasa  32   
  

 2 Okt 2023 Indonesia (PUEBI) dan penerapannya dalam tulisan serta        

  menanamkan rasa Nasionalisme pada mahasiswa.        

         

3 Senin Penerapan kalimat efektif  dengan benar dalam karangan  35   
  

 9 Okt 2023 mahasiswa.        

         

4 Senin Kalimat efektif dalam tulisan sederhana mahasiswa.  31   
  

 16 Okt 2023         

         

5 Senin Pengembangan Paragraf dalam tulisan seedrhana  33   
  

 23 Okt 2023 mahasiswa.        

         

6 Senin Pengembangan topik utamak menjadi paragraf yang baik  34   
  

 30 Okt 2023 dalam tulisan mahasiswa.        

         

7 Senin Stfuktur surat dinas dan pemgembangannya sesuai situasi.  35   
  

 6 Nov 2023         

         

8 Senin Ujian Tengah Semester (UTS)  35   
  

 13 Nov 2023         
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  KET. 
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9 Senin Pengutipan dan oengembangannya dalam karya ilmiah  35   
  

 20 Nov 2023         

         

10 Senin Penerapan Konvensi Naskah ( membuat Latar belakang,  35   
  

 27 Nov 2023 masalah dan rumusan masalah, tujian penulisan)        

         

11 Senin Bibliografi dan Kutipan dalam karangan ilmiah.  33   
  

 4 Des 2023         

         

12 Senin Mahasiswa menulis kajian teoretis dalam karya ilmiah  35   
  

 11 Des 2023 dengan menggunakan bahasa yg baku.        

         

13 Senin 

Mahasiswa mengembangkan metodologi dalam 

tulisan  35   

  

 18 Des 2023 ilmiahnya.        

         

14 Senin Mahasiswa presentasi hasil tulisan ilmiahnya dgn  35   
 

 

 8 Jan 2024 menggunakan bahasa Indonesia formal.        

         

15 Jumat 
 Kelas pengganti persiapan UAS 

 35   
  

 12 Jan 2024        

         

16 
Senin 

15 Jan 2024 
Ujian Akhir Semester 

 35   
 

 
 

        
 
 

 

Catatan  

Jakarta,  25 Januari 2024 
 
Dosen ybs 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.  
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.  

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.  
HJ. RR. SULISTYAWATI, Dra., M.Hum. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

 
 
: Ilmu - Ilmu Kesehatan  
: Kesehatan Masyarakat  
: Gasal 2023/2024 

 
 
 
 
 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

 
: 05015007 - Bahasa Indonesia  
: 1C  
: HJ. RR. SULISTYAWATI, Dra., M.Hum. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir  

NO NIMNAMA 
       JUMLAH PERTEMUAN : 15        TOT % 

25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 12 Jan 2024 

 

HADIR HADIR    

  15 Jan 2024   
                     

1 2305015004 INDRIA ADYSTIE CIPTA FADILLAH V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

2 2305015008 DWI ERNAWATI V V V X V V V  V V V V V  V V V 14 93 

3 2305015012 NABILA INDAH AULIA PRATAMA V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

4 2305015016 RAHMALIA SANI V V V V V V V  V V V X V V V V V 14 93 

5 2305015020 HADRIYANI V X V X X X V  V V V V V V V V V 11 73 

6 2305015024 TIARA FEBRI YANTI V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

7 2305015028 TANIA SHAUMI NOVIYANTI V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

8 2305015032 FAZLIE FAJAR ERVANRI X V V V V V V  V V V V V V V V V 14 93 

9 2305015036 NABILA ROSALINDA APRILLIASIH V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

10 2305015040 AZFAIRA NUR LATIFA V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

11 2305015044 GALUH PRASETYA NINGRUM V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

12 2305015048 SOLIHATUL UMMAH ANDINA V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

13 2305015052 NAILA NUR ATIKA V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

14 2305015056 HILDA SEVTIANI V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

15 2305015060 WANDA RAHMADHANI V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

16 2305015064 NESYA FITRI AMELIA V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

17 2305015068 VANNIA FUJIATHIFAH V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

18 2305015072 ANISA LUTHFIYANI V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

19 2305015076 ICHA SYAWALLIANY ANWAR V V V V V V V  V V V X V V V V V 14 93 

20 2305015080 AISYAH AMELIA V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

21 2305015084 DHIFA MAULINA KARTIKA V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 
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NO NIMNAMA 
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22 2305015088 NAZIRA AURA KAMILLA V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

23 2305015092 NASYWA SALSABILA POHAN V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

24 2305015096 ANGGIT TIAS OKTIN ADELIASTI V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

25 2305015100 NAJLA SALSA NABILA V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

26 2305015104 KHAIRA ANARGYA PUTRI MALIHAH V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

27 2305015108 ULFA AULIA V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

28 2305015112 ZALFA SYAELA IFTIANI V V V X V V V  V V V V V V V V V 14 93 

29 2305015116 AGHNIYA KHOIRUNISA AZZAHRA V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

30 2305015120 FAIZAHRAN SYANDANA WIBOWO V V V X V V V  V V V V V V V V V 14 93 

31 2305015124 FADLI WARDANA RAMADITYA V X V V X V V  V V V V V V V V V 13 87 

32 2305015128 MUHAMMAD FADLY V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

33 2305015132 NIA RAHMADANI V X V V V V V  V V V V V V V V V 14 93 

34 2305015136 SHELLA AINUR RACHMAWATI V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

35 2305019009 AYU RIZQIYAH ZAMZAMI V V V V V V V  V V V V V V V V V 15 100 

 Jumlah hadir : 34.00 32 35 31 33 34 35  35 35 35 33 35 35 35 35 35   
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NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (25%) (25%) (40%) RATA 2 HURUF      

          

1  2305015004 INDRIA ADYSTIE CIPTA FADILLAH 80 83 90 96 89.65 A 

2  2305015008 DWI ERNAWATI 80 70 74 75 74.00 B 

3  2305015012 NABILA INDAH AULIA PRATAMA 80 73 90 96 87.15 A 

4  2305015016 RAHMALIA SANI 80 80 70 95 83.50 A 

5  2305015020 HADRIYANI       

6  2305015024 TIARA FEBRI YANTI 80 75 73 96 83.40 A 

7  2305015028 TANIA SHAUMI NOVIYANTI 80 80 90 95 88.50 A 

8  2305015032 FAZLIE FAJAR ERVANRI       

9  2305015036 NABILA ROSALINDA APRILLIASIH 80 75 66 80 75.25 B 

10  2305015040 AZFAIRA NUR LATIFA 80 65 85 90 81.50 A 

11  2305015044 GALUH PRASETYA NINGRUM 80 65 86 87 80.55 A 

12  2305015048 SOLIHATUL UMMAH ANDINA 80 75 89 95 87.00 A 

13  2305015052 NAILA NUR ATIKA 80 75 80 85 80.75 A 

14  2305015056 HILDA SEVTIANI 80 70 90 95 86.00 A 

15  2305015060 WANDA RAHMADHANI 80 70 71 95 81.25 A 

16  2305015064 NESYA FITRI AMELIA 80 65 79 95 82.00 A 

17  2305015068 VANNIA FUJIATHIFAH 80 80 90 95 88.50 A 

18  2305015072 ANISA LUTHFIYANI 80 65 80 97 83.05 A 

19  2305015076 ICHA SYAWALLIANY ANWAR 80 70 82 95 84.00 A 

20  2305015080 AISYAH AMELIA 80 65 75 96 81.40 A 

21  2305015084 DHIFA MAULINA KARTIKA 80 65 92 95 85.25 A 

22  2305015088 NAZIRA AURA KAMILLA 80 80 95 95 89.75 A 

23  2305015092 NASYWA SALSABILA POHAN 80 85 95 98 92.20 A 

24  2305015096 ANGGIT TIAS OKTIN ADELIASTI 80 70 74 97 82.80 A 

25  2305015100 NAJLA SALSA NABILA 80 65 81 96 82.90 A 

26  2305015104 KHAIRA ANARGYA PUTRI MALIHAH 80 65 80 95 82.25 A 

27  2305015108 ULFA AULIA 80 75 85 87 82.80 A 
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28  2305015112 ZALFA SYAELA IFTIANI 80 70 65 69 69.35 B 

29  2305015116 AGHNIYA KHOIRUNISA AZZAHRA 80 65 78 95 81.75 A 

30  2305015120 FAIZAHRAN SYANDANA WIBOWO 80 65 85 95 83.50 A 

31  2305015124 FADLI WARDANA RAMADITYA 80 70 85 95 84.75 A 

32  2305015128 MUHAMMAD FADLY 80 65 80 95 82.25 A 

33  2305015132 NIA RAHMADANI 80 65 75 80 75.00 B 

34  2305015136 SHELLA AINUR RACHMAWATI 80 65 80 95 82.25 A 

35  2305019009 AYU RIZQIYAH ZAMZAMI 80 65 85 90 81.50 A 

      Ttd     
 
 
 

 
HJ. RR. SULISTYAWATI, Dra., M.Hum. 


